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kringför eller låter kringföra.» Öfverlemnande jag dock 
åt det utskott, som kommer att behandla denna motion, 
att, derest den föreslagna redaktionen icke skulle befin
nas tillfredsställande, deri vidtaga de förändringar, som 
anses erforderliga för vinnande af det med motionen af- 
sedda syfte.

Stockholm den 26 januari 1887. 

Häri instämmer
P. Näsman.

A. Sundström.

N:o 34.

Af herr L. F. Oden, om nedsättning i tullen å kaffe och socker.

Då det å ena sidan är en allmänt känd sak, att de mindre bemed
lade jordbrukarne och industriidkarne i allmänhet och arbetarne i synnerhet 
lida utaf det ekonomiska betryck, som tungt hvilar öfver vårt land och 
gör ställningen mångenstädes hardt när förtviflad, samt å andra sidan stats
kassan visar så betydliga öfverskott, att en nedsättning af tullen å de ar
tiklar, som numera dagligen förbrukas af alla samhällsklasser uti vårt land, 
nemligen kaffe och socker, kan ega rum, vågar jag härmed föreslå en dylik 
åtgärd.

Att eu stor lättnad skulle beredas dessa ofvannnämnda, med nöd och 
brist kämpande samhällsklasser, om den indirekta skattebördan blefve lättad 
i form af nedsättning å tull på ofvannämnda artiklar, torde icke kunna 
motsägas.

På grund af dessa i korthet anförda skäl får jag vördsamt föreslå, 
det Riksdagen för sin del måtte besluta,

att tullen å kaffe måtte nedsättas till 10 öre, samt 
å brändt kaffe och kaffesurrogat till 15 öre, å socker,
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raffinera^ och oraffineradt, som till färgen icke är mör
kare än n:o 18 nu gällande holländska standard, till 25 
öre samt å sådant socker, som till färgen är mörkare än 
n:o 18 nämnda standard 15 öre, allt pr kilogram.

Om remiss till bevillningsutskottet anhålles, och torde utskottet vid
taga de jemkningar och förändringar det kan finna behofvet påkalla.

Stockholm den 26 januari 1887.

Häruti instämmer 
B. P. Er sson.

L. F. Odell.

N:o 35.

Af herr 0. PcfSSOll i örkelljunga, om afskrifning af 30 % af 
grundskatter och anslag för motsvarande lindring i rust
nings- och roteringsbesvären.

På grund af den tryckta ställning, hvari vår modernäring, jordbruket, 
befinner sig, torde skattebördor, som nu trycka jordbrukaren, i någon män 
böra lättas. Då statskassan befinner sig i god ställning, torde en sådan 
lindring, utan men för densamma, kunna beviljas.

Många skäl för en sådan lindring kunde bär anföras, men som sådana 
vid flere föregående riksdagar blifvit anförda, så inskränker jag mig till 
att vördsamt anhålla, det Riksdagen ville besluta,

att till en ytterligare afskrifning af 30 % af grund
skatter och motsvarande lindring i rustnings- och rote
ringsbesvären anvisa det anslag under 4:de och 5:te 
hufvudtitlarne, som härtill är erforderligt,

Om remiss till vederbörligt utskott anhålles.
Stockholm den 24 januari 1887.

Olof Perssoji.


